
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/478/2024 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, 

poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693,1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych gminy Sieradz na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 666 460,12 zł z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

450 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 216 460,12 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2 216 460,12 zł zostanie sfinansowany z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 216 460,12 zł. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sieradz na 2024 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Plan funduszu sołeckiego Gminy Sieradz na 2024 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8819



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Waluda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8819



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 1 300 000,00 0,00 40 000,00 1 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 479 664,00 -40 000,00 0,00 23 439 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 165 250,00 -40 000,00 0,00 125 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 70 000,00 -40 000,00 0,00 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 22 182 967,00 0,00 2 203 829,00 24 386 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 674 776,00 0,00 2 198 631,00 17 873 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 674 776,00 0,00 2 198 631,00 17 873 407,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 153 944,00 0,00 5 198,00 159 142,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 944,00 0,00 5 198,00 9 142,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 207 700,00 0,00 491 544,00 1 699 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8819



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 580 000,00 0,00 491 544,00 1 071 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 330 000,00 0,00 491 544,00 821 544,00 

855 
  

Rodzina 82 980,00 -4 280,00 0,00 78 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 74 680,00 -4 280,00 0,00 70 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 480,00 -4 280,00 0,00 36 200,00 

bieżące razem: 53 118 943,07 -44 280,00 2 735 373,00 55 810 036,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 510 100,00 0,00 18 000,00 528 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 100,00 0,00 18 000,00 528 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 100,00 0,00 18 000,00 18 100,00 

majątkowe razem: 13 402 108,62 0,00 18 000,00 13 420 108,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 126 495,52 0,00 0,00 4 126 495,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 70 647 547,21 -44 280,00 2 753 373,00 73 356 640,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8819



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 829 765,00    6 829 765,00    6 317 765,00    5 229 500,00    1 088 265,00    0,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    3 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 837 765,00    6 837 765,00    6 325 765,00    5 232 500,00    1 093 265,00    0,00    512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 056 265,00    6 056 265,00    6 036 265,00    5 134 000,00    902 265,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 061 265,00    6 061 265,00    6 041 265,00    5 134 000,00    907 265,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 363 500,00    363 500,00    171 500,00    95 500,00    76 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 366 500,00    366 500,00    174 500,00    98 500,00    76 000,00    0,00    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 22 550,00    22 550,00    22 550,00    22 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 550,00    25 550,00    25 550,00    25 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 422 646,78    999 646,78    989 446,78    0,00    989 446,78    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    423 000,00    0,00    0,00    423 000,00    0,00    
zmniejszenie -4 280,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 418 366,78    995 366,78    989 446,78    0,00    989 446,78    5 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    423 000,00    0,00    0,00    423 000,00    0,00    

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10 200,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 280,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8819



po zmianach 5 920,00    5 920,00    0,00    0,00    0,00    5 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10 200,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 280,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 920,00    5 920,00    0,00    0,00    0,00    5 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 574 245,00    26 329 245,00    25 536 845,00    21 484 563,00    4 052 282,00    0,00    792 400,00    0,00    0,00    0,00    245 000,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 695 373,00    2 695 373,00    2 695 373,00    2 177 761,00    517 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 269 618,00    29 024 618,00    28 232 218,00    23 662 324,00    4 569 894,00    0,00    792 400,00    0,00    0,00    0,00    245 000,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 663 789,00    17 663 789,00    17 239 789,00    15 218 800,00    2 020 989,00    0,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 022 690,92    2 022 690,92    2 022 690,92    1 996 622,92    26 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 686 479,92    19 686 479,92    19 262 479,92    17 215 422,92    2 047 057,00    0,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 130 000,00    2 130 000,00    2 130 000,00    2 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 345 417,80    345 417,80    345 417,80    345 417,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 475 417,80    2 475 417,80    2 475 417,80    2 475 417,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 258 000,00    258 000,00    258 000,00    258 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 916,00    48 916,00    48 916,00    48 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 306 916,00    306 916,00    306 916,00    306 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 442 000,00    442 000,00    442 000,00    0,00    442 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 068,00    16 068,00    16 068,00    0,00    16 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 458 068,00    458 068,00    458 068,00    0,00    458 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 32 800,00    32 800,00    32 800,00    32 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 993,00    4 993,00    4 993,00    4 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 793,00    37 793,00    37 793,00    37 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 9 580 000,00    9 580 000,00    9 580 000,00    9 580 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 597 296,12    1 597 296,12    1 597 296,12    1 597 296,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 177 296,12    11 177 296,12    11 177 296,12    11 177 296,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 898 924,00    2 898 924,00    2 776 924,00    2 495 500,00    281 424,00    0,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 593,79    25 593,79    25 593,79    25 593,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 924 517,79    2 924 517,79    2 802 517,79    2 521 093,79    281 424,00    0,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 505 000,00    1 505 000,00    1 505 000,00    1 505 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 593,79    25 593,79    25 593,79    25 593,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 530 593,79    1 530 593,79    1 530 593,79    1 530 593,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 491 544,00    491 544,00    491 544,00    0,00    491 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 741 544,00    741 544,00    741 544,00    0,00    741 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8819



  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 491 544,00    491 544,00    491 544,00    0,00    491 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 741 544,00    741 544,00    741 544,00    0,00    741 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 170 693,00    1 170 693,00    1 130 393,00    1 070 100,00    60 293,00    0,00    40 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 173,33    7 173,33    7 173,33    7 173,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 177 866,33    1 177 866,33    1 137 566,33    1 077 273,33    60 293,00    0,00    40 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 830 000,00    830 000,00    830 000,00    830 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 173,33    7 173,33    7 173,33    7 173,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 837 173,33    837 173,33    837 173,33    837 173,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 279 869,00    279 869,00    267 769,00    241 036,00    26 733,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 122,96    13 122,96    13 122,96    13 122,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 292 991,96    292 991,96    280 891,96    254 158,96    26 733,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 32 700,00    32 700,00    32 700,00    32 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 510,00    3 510,00    3 510,00    3 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 210,00    36 210,00    36 210,00    36 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 436,00    5 436,00    5 436,00    5 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 498,00    498,00    498,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 934,00    5 934,00    5 934,00    5 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 850,00    850,00    850,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 190 000,00    190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 064,96    9 064,96    9 064,96    9 064,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 199 064,96    199 064,96    199 064,96    199 064,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 221 217,00    1 221 217,00    1 165 217,00    1 059 683,00    105 534,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 050,00    130 050,00    130 050,00    130 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 351 267,00    1 351 267,00    1 295 267,00    1 189 733,00    105 534,00    0,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 151 500,00    151 500,00    151 500,00    151 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 926,20    26 926,20    26 926,20    26 926,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 178 426,20    178 426,20    178 426,20    178 426,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 20 800,00    20 800,00    20 800,00    20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 813,00    3 813,00    3 813,00    3 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 613,00    24 613,00    24 613,00    24 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8819



 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 383,00    4 383,00    4 383,00    4 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 388,00    388,00    388,00    388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 771,00    4 771,00    4 771,00    4 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 833 000,00    833 000,00    833 000,00    833 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 922,80    98 922,80    98 922,80    98 922,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 931 922,80    931 922,80    931 922,80    931 922,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 423 679,00    178 679,00    128 679,00    3 944,00    124 735,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    245 000,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 198,00    5 198,00    5 198,00    5 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 428 877,00    183 877,00    133 877,00    9 142,00    124 735,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    245 000,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 400,00    4 400,00    4 400,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 400,00    7 400,00    7 400,00    7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 944,00    944,00    944,00    944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 798,00    798,00    798,00    798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 742,00    1 742,00    1 742,00    1 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 818 143,45    4 894 060,65    4 894 060,65    118 060,65    4 776 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 924 082,80    1 924 082,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 828 143,45    4 904 060,65    4 904 060,65    118 060,65    4 786 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 924 082,80    1 924 082,80    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 285 000,00    340 000,00    340 000,00    0,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    945 000,00    945 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 295 000,00    350 000,00    350 000,00    0,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    945 000,00    945 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 340 000,00    340 000,00    340 000,00    0,00    340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 350 000,00    350 000,00    350 000,00    0,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 188 729,17    1 171 600,00    445 000,00    0,00    445 000,00    726 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 017 129,17    4 017 129,17    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 188 729,17    1 156 600,00    430 000,00    0,00    430 000,00    726 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 032 129,17    4 032 129,17    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 539 000,00    235 000,00    175 000,00    0,00    175 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    304 000,00    304 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 539 000,00    220 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    319 000,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8819



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 289 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    289 000,00    289 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 304 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    304 000,00    304 000,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 497 647,31    481 500,00    331 500,00    64 500,00    267 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 147,31    16 147,31    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 497 647,31    481 500,00    331 500,00    64 500,00    267 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 147,31    16 147,31    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 214 147,31    198 000,00    198 000,00    0,00    198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 147,31    16 147,31    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 214 147,31    198 000,00    198 000,00    0,00    198 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 147,31    16 147,31    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 93 000,00    93 000,00    93 000,00    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 737 511,81    50 313 515,93    46 643 434,93    28 190 327,65    18 453 107,28    931 800,00    1 999 081,00    0,00    0,00    739 200,00    18 423 995,88    18 000 995,88    0,00    423 000,00    0,00    
zmniejszenie -21 280,00    -21 280,00    -17 000,00    0,00    -17 000,00    -4 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 730 373,00    2 715 373,00    2 715 373,00    2 180 761,00    534 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 446 604,81    53 007 608,93    49 341 807,93    30 371 088,65    18 970 719,28    927 520,00    1 999 081,00    0,00    0,00    739 200,00    18 438 995,88    18 015 995,88    0,00    423 000,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 126 495,52    4 126 495,52    671 759,52    598 665,52    73 094,00    0,00    3 454 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 126 495,52    4 126 495,52    671 759,52    598 665,52    73 094,00    0,00    3 454 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8819



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa spinki sieci wodociągowej w m. Kolonia Grądy  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa stacji podwyższonego ciśnienia na potrzeby sieci wodociągowej 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Chojne ul. Pogodna  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Chojne ul. Wiklinowa  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dąbrowa Wielka - Kalinki 75 000,00 0,00 75 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   
Budowa stacji podwyższonego ciśnienia na potrzeby sieci wodociągowej 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

600 
  

Transport i łączność 9 158 636,60 0,00 9 158 636,60 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 158 636,60 0,00 9 158 636,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 566,27 0,00 1 980 566,27 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sieradz  315 000,00 0,00 315 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  1 299 885,40 0,00 1 299 885,40 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Kłocko (Ogrody)  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 114202E Dębina- Okręglica -Stoczki  22 680,87 0,00 22 680,87 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Kuśnie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Sokołów na odcinku od km 0+000 do 0+402 283 000,00 0,00 283 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 7 178 070,33 0,00 7 178 070,33 

   
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sieradz  3 853 070,33 0,00 3 853 070,33 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  3 325 000,00 0,00 3 325 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 000,00 0,00 380 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 380 000,00 0,00 380 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 380 000,00 0,00 380 000,00 

   
Rozbudowa garażu OSP Chojne  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Termomodernizacja remizy OSP Biskupice 280 000,00 0,00 280 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 423 000,00 0,00 423 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 423 000,00 0,00 423 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8819



  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 423 000,00 0,00 423 000,00 

   
Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 423 000,00 0,00 423 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 245 000,00 0,00 245 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 245 000,00 0,00 245 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Charłupi Małej z wyposażeniem obiektu oraz budową jadalni i kuchni 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup specjalistycznego samochodu do przewozu posiłków  45 000,00 0,00 45 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 924 082,80 0,00 1 924 082,80 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500,00 0,00 10 500,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 500,00 0,00 10 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 968 582,80 0,00 968 582,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 195,66 0,00 249 195,66 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Charłupia Mała ul. Kościelna 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Stawiszcze 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Wiechucice-Zalesie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Rzechta  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Stoczki  19 195,66 0,00 19 195,66 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sieradz z lamp energochłonnych na lampy energooszczędne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 719 387,14 0,00 719 387,14 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sieradz z lamp energochłonnych na lampy energooszczędne 719 387,14 0,00 719 387,14 

 
90095 

 
Pozostała działalność 945 000,00 0,00 945 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  945 000,00 0,00 945 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 017 129,17 15 000,00 4 032 129,17 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 000,00 15 000,00 319 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 000,00 15 000,00 304 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Kuśnie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa Wielka  29 000,00 0,00 29 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Łosieniec 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w m. Dzigorzew 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do świetlicy wiejskiej w m. Kamionaczyk 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 965 866,00 0,00 1 965 866,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 680 000,00 0,00 680 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 1 285 866,00 0,00 1 285 866,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8819



inwestycyjnych 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 1 285 866,00 0,00 1 285 866,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 747 263,17 0,00 1 747 263,17 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 747 263,17 0,00 1 747 263,17 

   
Dotacje udzielone z dofinansowaniem w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Edycja 1 448 245,31 0,00 448 245,31 

   
Dotacje udzielone z dofinansowaniem w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Edycja 2 153 061,27 0,00 153 061,27 

   
Konserwacja i restauracja sklepienia nawy oraz łuku tęczowego późnorenesansowego kościoła pw. św. Anny w Chojnem  300 602,19 0,00 300 602,19 

   
Konserwacja i restauracja ścian nawy późnorenesansowego kościoła pw. św. Anny w Chojnem 220 790,92 0,00 220 790,92 

   
Remont elewacji Kościoła Parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Charłupi Małej - Etap I 312 998,54 0,00 312 998,54 

   
Remont elewacji Kościoła Parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Charłupi Małej - Etap II 311 564,94 0,00 311 564,94 

926 
  

Kultura fizyczna 16 147,31 0,00 16 147,31 

 
92695 

 
Pozostała działalność 16 147,31 0,00 16 147,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 147,31 0,00 16 147,31 

   
Budowa altany na placu zabaw w m. Sokołów 16 147,31 0,00 16 147,31 

  Razem 18 423 995,88 15 000,00 18 438 995,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8819



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 666 460,12 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 450 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 216 460,12 

Rozchody ogółem: 
 

450 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8819



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 147,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 147,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 147,00 

855 
  

Rodzina 90 500,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  90 500,00 

  
0980 Wpływy z różnych dochodów 90 500,00 

Razem 90 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8819



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 

758 75809 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 

921 92109 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 666 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 263,17 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Razem 666 600,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 2 392 763,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8819



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2024 ROK 

SOŁECTWO Dział - Rozdział Plan wydatki bieżące 

Plan wydatki 

majątkowe 

BISKUPICE 600-60016 6 000,00 0,00 

 

921-92109 20 000,00 0,00 

 

921-92195 13 000,00 0,00 

 

926-92695 998,11 0,00 

() Suma 39 998,11 39 998,11 0,00 

BOBROWNIKI 921-92109 18 641,09 0,00 

 

921-92195 8 800,00 0,00 

 

926-92695 800,00 0,00 

() Suma 28 241,09 28 241,09 0,00 

BOGUMIŁÓW 600-60016 30 000,00 0,00 

 

921-92195 5 249,07 0,00 

 

926-92695 931,04 0,00 

() Suma 36 180,11 36 180,11 0,00 

BORZEWISKO 926-92695 17 817,34 0,00 

() Suma 17 817,34 17 817,34 0,00 

CHAŁUPKI 600-60016 12 650,80 0,00 

 

921-92195 2 500,00 0,00 

() Suma 15 150,80 15 150,80 0,00 

CHARŁUPIA MAŁA 754-75412 20 000,00 0,00 

 

921-92195 23 000,00 0,00 

 

926-92695 17 603,20 0,00 

() Suma 60 603,20 60 603,20 0,00 

CHOJNE 754-75412 31 500,00 0,00 

 

921-92195 18 000,00 0,00 

 

926-92695 11 103,20 0,00 

() Suma 60 603,20 60 603,20 0,00 

CZARTKI 600-60016 18 000,00 0,00 

 

921-92195 9 256,27 0,00 

 

926-92695 500,00 0,00 

() Suma 27 756,27 27 756,27 0,00 

DĄBROWA WIELKA 600-60016 11 437,23 0,00 

 

921-92109  0,00 29 000,00 

 

921-92195 5 000,00 0,00 

 

926-92695 500,00 0,00 

() Suma 45 937,23 16 937,23 29 000,00 

DĄBRÓWKA 921-92109 18 000,00 0,00 

 

921-92195 8 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8819



 

926-92695 1 392,65 0,00 

() Suma 27 392,65 27 392,65 0,00 

DĘBINA 600-60016 12 226,58 0,00 

 

921-92195 2 500,00 0,00 

() Suma 14 726,58 14 726,58 0,00 

DZIERLIN 754-75412 10 000,00 0,00 

 

921-92195 18 668,14 0,00 

 

926-92695 4 300,00 0,00 

() Suma 32 968,14 32 968,14 0,00 

DZIGORZEW 600-60016 1 000,00 0,00 

 

921-92109 8 695,28 10 000,00 

 

921-92195 9 000,00 0,00 

 

926-92695 7 000,00 0,00 

() Suma 35 695,28 25 695,28 10 000,00 

GRABOWIEC 754-75412 37 157,87 0,00 

 

921-92195 13 400,00 0,00 

 

926-92695 7 500,00 0,00 

() Suma 58 057,87 58 057,87 0,00 

GRĄDY 921-92195 2 500,00 0,00 

 

926-92695 15 983,98 0,00 

() Suma 18 483,98 18 483,98 0,00 

JEZIORY 754-75412 13 900,00 0,00 

 

921-92195 8 400,00 0,00 

 

926-92695 4 365,41 0,00 

() Suma 26 665,41 26 665,41 0,00 

KAMIONACZYK 921-92109  0,00 15 000,00 

 

921-92195 6 438,36 0,00 

 

926-92695 500,00 0,00 

() Suma 21 938,36 6 938,36 15 000,00 

KŁOCKO 921-92109 12 000,00 0,00 

 

921-92195 12 000,00 0,00 

 

926-92695 36 603,20 0,00 

() Suma 60 603,20 60 603,20 0,00 

KOLONIA OKRĘGLICA 600-60016 12 120,55 0,00 

 

921-92195 2 000,00 0,00 

() Suma 14 120,55 14 120,55 0,00 

KOWALE 600-60016 3 500,00 0,00 

 

921-92109 3 000,00 0,00 

 

921-92195 12 832,42 0,00 

() Suma 19 332,42 19 332,42 0,00 

KUŚNIE 921-92109  0,00 20 253,25 

 

921-92195 5 700,00 0,00 

 

926-92695 1 500,00 0,00 

() Suma 27 453,25 7 200,00 20 253,25 

ŁOSIENIEC 921-92109  565,69 15 000,00 

 

921-92195 4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8819



 

926-92695 1 100,00 0,00 

() Suma 20 665,69 5 665,69 15 000,00 

MĘCKA WOLA 900-90015  0,00 10 000,00 

 

921-92195 10 500,00 0,00 

 

926-92695 11 740,90 0,00 

() Suma 32 240,90 22 240,90 10 000,00 

MNICHÓW 600-60016 10 000,00 0,00 

 

921-92109 8 256,55 0,00 

 

921-92195 3 000,00 0,00 

 

926-92695 500,00 0,00 

() Suma 21 756,55 21 756,55 0,00 

OKRĘGLICA 600-60016  0,00 17 680,87 

 

921-92195 2 500,00 0,00 

() Suma 20 180,87 2 500,00 17 680,87 

PODŁĘŻYCE 921-92109 4 000,00 0,00 

 

921-92195 14 000,00 0,00 

 

926-92695 8 726,01 0,00 

() Suma 26 726,01 26 726,01 0,00 

RUDA 600-60016 6 070,68 0,00 

 

754-75412 12 500,00 0,00 

 

921-92109 6 000,00 0,00 

 

921-92195 13 000,00 0,00 

 

926-92695 5 700,00 0,00 

() Suma 43 270,68 43 270,68 0,00 

RZECHTA 900-90015  0,00 10 000,00 

 

921-92109 17 500,00 0,00 

 

921-92195 5 604,33 0,00 

 

926-92695 3 500,00 0,00 

() Suma 36 604,33 26 604,33 10 000,00 

SOKOŁÓW 600-60016 3 200,00 0,00 

 

921-92195 4 500,00 0,00 

 

926-92695 1 000,00 16 147,31 

() Suma 24 847,31 8 700,00 16 147,31 

STOCZKI 600-60016  0,00 5 000,00 

 

900-90015  0,00 19 195,66 

 

921-92195 3 000,00 0,00 

 

926-92695 500,00 0,00 

() Suma 27 695,66 3 500,00 24 195,66 

SUCHA 921-92109 16 289,72 0,00 

 

921-92195 5 000,00 0,00 

 

926-92695 3 800,00 0,00 

() Suma 25 089,72 25 089,72 0,00 

WIECHUCICE 600-60016 600,00 0,00 

 

754-75412 5 000,00 0,00 

 

900-90015  0,00 25 092,08 

 

921-92195 7 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8819



 

926-92695 1 700,00 0,00 

() Suma 39 392,08 14 300,00 25 092,08 

GMINA SIERADZ 
    Suma 1 008 194,84 815 825,67 192 369,17 

PODSUMOWANIE 

Dział - Rozdział Plan wydatki bieżące Plan wydatki majątkowe 

600-60016 126 805,84 22 680,87 

754-75412 130 057,87 0,00 

900-90015 0,00 64 287,74 

921-92109 132 948,33 89 253,25 

921-92195 258 348,59 0,00 

926-92695 167 665,04 16 147,31 

Suma wydatki 815 825,67 192 369,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8819



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/478/2024 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 7 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

W 2024 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 
758 

  
Różne rozliczenia  9 142,00 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 9 142,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 142,00 

852  
 

Pomoc społeczna 1 441,52 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  1 441,52 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 441,52 

Razem dochody: 10 583,52 

Planowane wydatki 
801 

  

Oświata i wychowanie 9 142,00 

80195 

 

Pozostała działalność 9 142,00 

 

Wydatki bieżące: 9 142,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 400,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  1 742,00 

852  
 

Pomoc społeczna 1 441,52 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  1 441,52 

 
Wydatki bieżące: 1 441,52 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 1 344,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68,42 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
17,10 

Razem wydatki: 10 583,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8819


		2024-10-31T12:48:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




